[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

городского округа Анадырь

689000, Чукотский автономный округ, г.Анадырь, ул.Рультытегина, 1, тел./факс (42722) 6-36-09,

e-mail: izbirkomanadyr@rambler.ru, ИНН 8709007466
Р Е Ш Е Н И Е
15 июля 2019 года                                                                                              № 34/112
г.Анадырь
О подлежащих опубликованию сведениях о выявленных фактах недостоверности представленных кандидатами сведений
В соответствии с пунктом 6 статьи 20 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 13 статьи 26 Законом Чукотского автономного округа «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе», пунктом 7 части 1 статьи 6 Федерального закона «О персональных данных» Избирательная комиссия городского округа Анадырь
РЕШИЛА:

1. Информацию обо всех выявленных фактах недостоверности представленных кандидатами сведений размещать на сайте Администрации городского округа Анадырь www.novomariinsk.ru (является средством массовой информации) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в объеме и по форме, утвержденным решением Избирательной комиссии городского округа Анадырь от 26.06.2019 № 26/79.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  Избирательной комиссии городского округа Анадырь.
Председатель Комиссии                                                                           К.В. Михайлов

Секретарь Комиссии                                                                              Н.К. Брусенцова